
Nr. 22112
6 september

2024

Besluit van de concerndirecteur Mens en Organisatie van het Ministerie van

Infrastructuur en Waterstaat, van 5 augustus 2024, nr.

IENW/BSK-2024/185405, tot verlening van ondermandaat, volmacht en

machtiging aan de directeur Integriteit (Besluit ondermandaat directeur

Integriteit Infrastructuur en Waterstaat)

De concerndirecteur Mens en Organisatie,

Gelet op artikel 27, tweede lid, van het Organisatie- en mandaatbesluit Infrastructuur en Waterstaat
2023;

BESLUIT:

Artikel 1. Verlening ondermandaat 

Aan de directeur Integriteit worden de door de Minister aan de concerndirecteur Mens en Organisatie
verleende bevoegdheden, bedoeld in artikel 27, eerste lid, van het Organisatie- en mandaatbesluit
Infrastructuur en Waterstaat 2023, voor zover die behoren bij zijn taken op het terrein van integriteit in
ondermandaat verleend. Tot dit mandaat behoren geen handelingen die zien op personele aangele-
genheden.

Artikel 2. Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Artikel 3. Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat directeur Integriteit Infrastructuur en
Waterstaat.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De concerndirecteur Mens en Organisatie,
D. Sialino-Keen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 22112 6 september 2024


	Besluit van de concerndirecteur Mens en Organisatie van het Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat, van 5Â augustus 2024, nr. IENW/BSK-2024/185405, tot verlening van ondermandaat, volmacht en machtiging aan de directeur Integriteit (Besluit ondermandaat directeur Integriteit Infrastructuur en Waterstaat)
	Artikel 1. Verlening ondermandaat 
	Artikel 2. Inwerkingtreding 
	Artikel 3. Citeertitel 


